

Jeudi 02/10

Sanytol le désinfectant nettoyant**

1,2 L (1 L = 1,88 €)
Multi-surfaces
senteur Eucalyptus

n°5621154

20% OFFERTS



2.25

Sanytol le désinfectant du linge**

1,5 L (1 L = 4,63 €)
1 L + 500 ml OFFERTS
Senteur fleurs blanches

n°5621489

500 ml OFFERTS



6.95

Soit 0,30 €
la capsule



Dash pods bouquet de pivoines*

120 g
(1 kg = 147,42 €)
60 capsules

n°5622547

OFFRE FLASH

17.69



Soupline Ultra 3D grand air

2 x 1,35 L
(1 L = 2,63 €)
Lot de 2
120 lavages

n°5622670

-34% 10.74

7.09

Soit 3,50 €
le bidon



Lenor billes de linge

495 g
(1 kg = 20,18 €)
Au choix :
envolée d'air
ou unstoppable
aerien

n°5620667/5622331

OFFRE FLASH

9.99



Essuie-tout 3 plis
6 rouleaux

n°220433

OFFRE FLASH

4.99



Whiskas tasty mix sachets fraîcheur en sauce

40 x 85 g (1 kg = 4,47 €)
Sélection du chef
Pour chat adulte
4 variétés

n°5618562

OFFRE FLASH

15.19